
                                                                                                                                                                            
 
 

 REPUBLIKA E SHQIPËRISË     
 

 KËSHILLI BASHKIAK TIRANË   
 

V E N D I M 
 

Nr. 83/1 dt.30.04.1996  

 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

Në bazë të ligjit Nr.8030, dt.15.04.1995, Vendimeve Nr.249, 250 dhe 

Udhëzimit Nr.7, të Këshillit Ministrave dt.16.04.1996 dhe ligjit 

............................................................................., Këshilli Bashkiak 

 

 

 

                                               VENDOSI 

 

 

1. Të jepen kreditë e të pastrehëve me lista të miratuara në 

Këshillin Bashkiak. 

 

2. Listat e familjeve që fitojnë kredi të hartohen pjesore duke 

u filtruar vazhdimisht. 

 

3. Në bankën e Kursimeve të dërgohet një listë totale e cila 

nuk ka fuqi vendimore por vetëm orientative. 

 

4. Ngarkohen Njësitë Administtrative dhe Seksioni i Strehimit 

për ekzekutimin e këtij vendimi. 

 

5. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë. 

 

 

 

                                                                                            KRYETARI 

 

                                                                                      BESNIK PETRELA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      


